Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан
31.08.2018 г.
                                                                                                                  № 139
	О создании комиссии по оценке готовности  и паспортизации   объектов теплоснабжающих  организаций к   работе в осенне-зимний     период  2018-2019  гг.

     На основании ст. 5, ст. 6 Устава Хасанского городского поселения, с целью обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, социального, бытового назначения и жилищного фонда Хасанского городского поселения к осенне-зимнему периоду 2018-2019 годов, для оценки готовности и паспортизации объектов теплоснабжающих организаций,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На территории Хасанского городского поселения создать комиссию по оценке готовности и паспортизации объектов теплоснабжающих организаций к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации Хасанского
городского поселения                                                                                    И.В. Степанов
                                                                                               Приложение №1 к

постановлению главы администрации

                                                                                        Хасанского городского поселения

                                                                    № 139 от 31.08.2018 г
КОМИССИЯ
по оценке готовности и паспортизации объектов, теплоснабжающих
организаций к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов

в Хасанском городском поселении

Степанов И.В.                                        – глава администрации Хасанског городского

                                                                    поселения;
Цветкова Е.Н.                                         – генеральный директор ООО «Гранит»;

Быков А.С.                                              – начальник производственно-технического отдела
                                                                    ТР «Хасанский» филиал  «Артёмовский»
                                                                     КГУП «Примтеплоэнерго»;

Верхоярный Ю.Д.                                   – мастер ПУ ТР «Хасанский»